7/17/2015 商务部 财政部 税务总局 统计局关于开展2015年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通知

http://www.mofcom.gov.cn/article/b/f/201507/20150701042839.shtml 1/2

2015年7月17日 　星期五 English　|　Français　|　Русский　|　Español　|　Deutsch　|　繁体版　|　文字版

【大 中 小】【 打印】

查看更多评论咨询问题请点击商务部公众留言

当前位置：首页 >>  政策发布 >>  外国投资管理

商务部 财政部 税务总局 统计局关于开展2015年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通
知

文章来源：商务部外国投资管理司　　2015­07­13 11:35　　文章类型：原创　内容分类 ：政策

【发布单位】商务部 财政部 税务总局 统计局

【发布文号】商资函[2015]366号

【发布日期】2015­7­13

　　为进一步转变政府职能，改善投资环境，加强对外商投资事中事后协同监管，做好2015年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作（以下简称联
合年报），现就有关事项通知如下：

　　一、在我国境内依法批准设立并登记注册、获得法人资格的外商投资企业应当于2015年7月16日至10月15日，登录“全国外商投资企业年度投资经营信
息网上联合报告及共享系统”（http://lhnb.gov.cn/），填报2014年度投资经营信息报告。相关信息在商务、财政、税务、统计部门间实现共享。

　　2015年度批准设立的外商投资企业，自下一年度起填报企业年度投资经营信息。

　　二、企业所填报的投资经营信息，根据《企业信息公示暂行条例》（国务院令第654号）应向社会公示的，将在联合年报结束后通过“全国外商投资企
业年度投资经营信息公示平台”（http://gongshi.lhnb.gov.cn/）向社会公示。

　　三、各地商务主管部门应会同财政、税务、统计部门加强对联合年报数据的统计分析，形成总结分析报告，于2015年10月30日前报送商务部，并抄送
财政部、税务总局、统计局。

　　附件：外商投资企业年度投资经营信息联合报告书（2015年版）.xls

商务部  财政部

 税务总局 统计局

2015年7月13日

发表评论： 笔名：

验证码：     看不清？

 发 送   取 消

关于2014年中央国家机关物业服务政府集中采购有关事宜的通知 2014­03­04

关于2014年中央国家机关办公家具政府集中采购有关事宜的通知 2014­01­08

2013年1­11月全国吸收外商直接投资情况 2013­12­24

关于印发《政府采购品目分类目录》的通知 2013­12­13

关于2013­2014年度中央国家机关空调集中采购有关事宜的通知 2013­12­13

http://gzlynew.mofcom.gov.cn/
http://big5.mofcom.gov.cn/gate/big5/www.mofcom.gov.cn/
http://spanish.mofcom.gov.cn/
http://images.mofcom.gov.cn/trb/201507/20150713115419576.xls
javascript:doZoom(12)
javascript:doZoom(16)
http://www.mofcom.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/article/b/f/
http://www.mofcom.gov.cn/article/tongjiziliao/v/201312/20131200436158.shtml
http://www.mofcom.gov.cn/sys/email.shtml?/b/f/201507/20150701042839
http://www.mofcom.gov.cn/index2010_word.shtml
http://russia.mofcom.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201312/20131200425015.shtml
http://german.mofcom.gov.cn/
http://french.mofcom.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/article/b/
http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201312/20131200425024.shtml
http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201403/20140300523894.shtml
http://wzs.mofcom.gov.cn/article/n/201507/20150701042839.shtml
http://gpj.mofcom.gov.cn/article/d/cw/
http://www.mofcom.gov.cn/article/h/redht/201403/20140300523896.shtml
javascript:doZoom(14)
http://www.mofcom.gov.cn/sys/print.shtml?/b/f/201507/20150701042839
http://english.mofcom.gov.cn/

7/17/2015 商务部 财政部 税务总局 统计局关于开展2015年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通知

http://www.mofcom.gov.cn/article/b/f/201507/20150701042839.shtml 2/2

1、凡本站及其子站注明“文章类型：原创”的所有作品，其版权属于商务部网站及其子站所有。其他媒体、网站或个人转载使用时必须注明：“文章来源：商务部网站”。

2、凡本站及其子站注明“文章类型：转载”、“文章类型：编译”、“文章类型：摘编”的所有作品，均转载、编译或摘编自其它媒体，转载、编译或摘编的目的在于传递更多信息，

并不代表本站及其子站赞同其观点和对其真实性负责。其他媒体、网站或个人转载使用时必须保留本站注明的文章来源，并自负法律责任。

管理频道： 网站管理 　|　 项目管理 　|　 信息统计 　|　 访问分析 　|　 访问排行 　|　 工作人员 　|　 怀念旧站 　|　 网站地图

版权所有：中华人民共和国商务部 京ICP备05004093号

网站管理：商务部电子商务和信息化司

地址：中国北京东长安街2号 100731　　 路线图

技术支持：中国国际电子商务中心

技术支持电话：86­10­51651200 传真：86­10­53771311

业务咨询电话：86­10­53771212 邮箱：商务部邮箱

http://report.mofcom.gov.cn/webleadreport/reports/mofcom_pub/index.asp?defaultreport=summary
http://infostat.mofcom.gov.cn/infostat/infoView.jsp
http://pis.mofcom.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/sitemaps/
http://www.mofcom.gov.cn/bc/
http://www.mofcom.gov.cn/paiming/paiming.shtml
http://www.mofcom.gov.cn/
http://dzsws.mofcom.gov.cn/
http://manage.mofcom.gov.cn/shehsj/shehsj.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726B28348831856E053012819AC9312
http://ciecc.mofcom.gov.cn/
http://gzly.mofcom.gov.cn/website/pubmail/send_mail.jsp
http://manage.mofcom.gov.cn/
http://ditu.google.cn/maps?hl=zh-CN&ie=UTF8&q=%E5%8C%97%E4%BA%AC%E4%B8%9C%E9%95%BF%E5%AE%89%E8%A1%972%E5%8F%B7+%E5%95%86%E5%8A%A1%E9%83%A8&fb=1&gl=cn&hq=%E5%95%86%E5%8A%A1%E9%83%A8&hnear=%E5%8C%97%E4%BA%AC%E4%B8%9C%E9%95%BF%E5%AE%89%E8%A1%972%E5%8F%B7&view=map&cid=17676860046811018845&iwloc=A&ved=0CBcQpQY&sa=X&ei=Ij-HS-74Mqf-ugOu5K3DAQ